
UCHWAŁA NR XXV/275/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 października 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia – umowy partnerskiej  

nr PRiWZ.032.10.2016 z dn. 23.06.2016 r. w sprawie współpracy przy realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Utworzenie transportowych węzłów integrujących 

wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru  

Funkcjonalnego”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 217) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie – Umowę partnerską PRiWZ.032.10.2016  

z dnia 23 czerwca 2016 r., zawarte pomiędzy Gminą Miejską Chojnice a Gminą Miej-

ską Człuchów, Powiatem Chojnickim i PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w sprawie 

określenia zasad współpracy na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Utworzenie 

transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwo-

jem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”, aplikowanego przez Gminę Miejską Chojnice 

w ramach Poddziałania 9.1.2. Transport miejski, Osi Priorytetowej 9 Mobilność Re-

gionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 

Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/275/16

Rady Miejskiej w Chojnicach

z dnia 28 października 2016 r.

Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 2



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 3



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 4



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 5



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 6



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 7



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 8



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 9



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 10



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 11



Id: 35C180E2-AE2D-41DF-8597-8C8A311470E4. Podpisany Strona 12




